УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого МYНИЦIШАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от ()r/. 11. 2023 г.

о направлении на мероприятие

в соответствии с письмом ГБОУ ДПО ТОИУУ от 25.10.2023 г NQ1361 о проведении
образовательной смены и конкурса «Лига вожатых» для обучающихся психолого-
педагогических классов Тверской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить на мероприятие в г.Тверь с 15 ноября по 17 ноября 2023 г обучающегося 11
психолого-педагогического класса МКОУ Оленинской сош Цветкова Николая.
2. Назначить сопровождающим и ответственным за жизнь и сохранность здоровья
обучающегося Гуркову Е.А, психолога МКОУ Оленинской сош.